Zatgcznik nr 6

do Uchwaty Nr XXVIII/316/08
Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 grudnia 2008 r.

PLAN PRZYCHODOW I WYDATKOW ZAKLADU BUDZETOWEGO
NA 2009 ROK

Dziat Suma Stan srodkéw Przychody W tym dotacja Wydatki W tym wpt. Stan $rodkow Suma
Rozdzia+ bilansowa obrotowych z budzetu do budzetu obrotowych bilansowa
na pocz. roku na kon. roku
900
90017 11 505 000,00 830 000,00 10 675 000,00 - 10 675 000,00 - 830 000,00 11 505 000,00

Wydatki ogdtem

w tym: wydatki majatkowe
wydatki biezgce

z tego: wynagrodzenia ogotem -
w tym: wynagrodzenia osobowe -

pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezace

10 675 000,00

930 000,00
9 745 000,00
3 800 000,00
3 500 000,00

715 000,00
9 160 000,00
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